

# Ulrik Lund Holding ApS

Havevej 13  
2860 Søborg  
CVR 34 88 03 44

## Årsrapport for 2017

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Ulrik Lund

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Ulrik Lund Holding ApS  
Havevej 13  
2860 Søborg

CVR-nr.  
Hjemsted  
Regnskabsår

34 88 03 44  
Søborg  
1. januar 2017 til 31. december 2017

**Direktion**

Ulrik Lund

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et underskud på 7 tkr., mod et underskud på 5 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 116 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 98 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	-6.875	-5.000
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.875</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-6.875	-5.000
		<b><u>-6.875</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>

## Balance

Note	Aktiver	2017	2016
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>92.500</u>	<u>92.500</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
	Likvide beholdninger	23.225	29.475
	Omsætningsaktiver	23.225	29.475
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.725</u></b>	<b><u>121.975</u></b>

## Balance

Note	Passiver	2017	2016
2	Selskabskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	17.600	24.475
	<b>Egenkapital</b>	<b>97.600</b>	<b>104.475</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	12.500
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>18.125</b>	<b>17.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>18.125</b>	<b>17.500</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>115.725</b>	<b>121.975</b>
4	Ejerforhold		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Egenkapital	Resultat
Coffee Supply ApS	København	80.000	33%	
Nordhavn Coffee Roasters ApS	København	50.000	25%	

2 Selskabskapital	2017	2016
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

3 Overført resultat		
Saldo primo	24.475	29.475
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets resultat	-6.875	-5.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>17.600</b>	<b>24.475</b>

### 4 Ejerforhold

Ulrik Lund, Havevej 13, 2860 Søborg  
ejer af 100% af selskabets registrerede kapital.